
Smlouva o poskytnutí služby 
 
 

Provozovatel:  
  Adresa: Jaroslav Konečný, Heřmanice 101, Králíky 561 69 
  IČ: 12985121, DIČ: CZ 6008130216 
                        Adresa provozovny  
                        a pro korespondenci: penzion@penzionhermanice.com , 
                        Penzion Heřmanice, Heřmanice 101, Králíky 561 69 
   
 
Objednatel:    Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí 
                      B.Smetany 460 
                      563 01 Lanškroun  
                         IČ : 61234176  DIČ CZ 61234176 
                         tel/fax: 465322525 
                      e- mail: reditel@zsbs.cz  

 
 

Předmět smlouvy 
 

Provozovatel se zavazuje poskytnout objednateli balíček služeb v rámci školního 
lyžařského kurzu, obsahující ubytování (+celodenní strava+ pitný režim) a dopravu 
do lyžařského areálu Ski Sněžník v Dolní Moravě v době od 12.2. 2018 do 16.2. 
2018 v penzionu Heřmanice, pro žáky a lyžařské instruktory Objednatele, dle 
v tabulce uvedeného cenového rozpisu. Pobyt začíná obědem 12.2.2018 a končí 
obědem 16.2. 2018.  
 

 
 

Způsobilost areálu 
 

Provozovatel potvrzuje, že v prostorách penzionu jsou vytvořeny řádné podmínky pro 
ubytovací a stravovací činnost, a to z hledisek provozně technických, hygienických 
předpisů, předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví, ochrany majetku a požární 
bezpečnosti a objekt je v tomto smyslu pravidelně kontrolován. 
 

 
 
 
 
 

Ubytování 
 

Ubytování bude poskytnuto na vybavených pokojích. Pokoje budou připravené 
k ubytování v 9 hod. v den příjezdu, ubytování končí v 9hod. v den odjezdu. Postele 
v budově jsou vybavené dekami, polštáři a ložním povlečením. 
Provozovatel je povinen odevzdat zástupci objednatele pokoje ve stavu způsobilém 
pro řádné užívání a po skončení pobytu naopak. 

 

1 

mailto:penzion@penzionhermanice.com
mailto:reditel@zsbs.cz


 
Strava  

 
Strava bude poskytována 5 x denně a to: 

 snídaně 

 přesnídávka na odnos s sebou  

 oběd – na svahu 

 svačina  

 večeře 
 
 
Po dobu pobytu v zařízení, budou bez omezení volně přístupné termosy s čajem či 
šťávou (pitný režim). 
 

 
 

Cena  
– ubytování+stravování  

 
Objednatel se zavazuje zaplatit provozovateli cenu za ubytování, stravu a další 
služby, dle těchto podmínek: 
 
 

 
1 student/ 

II.° 
X studentů 

1 student/  
I.° 

X studentů 

Cena 
os/den-
student 

390,00 Kč  360,00 Kč  

Pobyt 12.2.- 
16.2.18- 
student s 
DPH 15% 

1 560,-- 
Kč 

17 1 440,--Kč 22 

Oběd 
16.2.18-  s 
DPH 15% 

75,00 Kč 17 70,00 Kč 22 

Student  
celkem LK 
s DPH 15% 

1 635,00 
Kč 

 
17 

1 510,00 
Kč 

22 

Cena 
celkem LK 
STUDENTI 

27 795,00 
Kč / II.° 

 
33 220,00 

Kč / I.° 

61 015,00 

Kč 

Platba-
záloha 50% 
s DPH15%- 
LK - 
STUDENTI 

   
30 507,50 

Kč 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
1. a další instruktor Ubytování s 15%DPH Strava penzion s 

15%DPH 
Oběd 16.2.2018  s 

15%DPH 
Cena celkem s  

15% DPH 
1 den 150,- 240,00 Kč 75,00 Kč  

Pobyt 12.-16.2.2018 600,00 960,00 Kč 75,00 Kč 1 635,00 Kč 
Cena celkem 

 4 instruktoři s DPH 
15%  

    
6 540,00 Kč 

Zálohově k úhradě 
celkem s DPH 15% 

    
3 270,00 Kč 

 

Cena celkem LK 12.-16.2.2018 s DPH 15% 67 555,00 Kč 

Záloha 50%, LK 12.-16.2.2018 s DPH 15% 33 777,50 Kč 

 
 
Celková cena za veškeré poskytnuté služby dle předmětu smlouvy  pro 43 osob činí  
67 555,-Kč (slovy: šedesátsedmtisícpětsetpadesátpětkorun českých) včetně 
DPH. 
 
 

 
 

Splatnost ceny 
 

Smluvní strany se dohodly, že platba za poskytnuté služby, bude provedena 
bankovním převodem na účet provozovatele, a to následovně: 

 Částka 33 777,50 Kč  
(slovy: třicettřitisícsedmsetsedmdesátsedm-padesátkorun českých) včetně 
DPH.) dle rozpisu, bude uhrazena na účet provozovatele k 15. 12.  2017, platba se 
uskuteční oproti zálohové faktuře. 

 Doplatek dle doúčtování dle počtu skutečně zúčastněných k 23.2.2018, oproti 
faktuře. 

 
  
 

Storno podmínky 
 

V případě zrušení pobytu činí storno poplatek  jednorázově 100,-Kč (stokorun 
českých) bez DPH 21% , zbytek bude uhrazen objednateli zpětně na jeho účet do 
čtrnácti dnů od provedení storna. 
 

. 
 
 
 
 
 
 



 
 

Závěrečná ustanovení 
 

 

 V den nástupu pobytu předá zástupce objednatele provozovateli jmenný 
seznam všech účastníků, včetně dospělých, s uvedením jejich jména a 
příjmení, data narození a bydliště, u dospělých číslo občanského průkazu, 
nebo jiného platného dokladu.   

 Nejpozději jeden týden před nástupem pobytu nahlásí objednatel 
provozovateli počet osob se stravovacím omezením včetně specifikace. 

 Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma stranami. 
 

 Smlouva může být měněna pouze na základě dohody obou stran a to formou 
dodatku. 

 Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah smlouvy plně odpovídá jejich 
svobodné vůli, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, souhlasí 
s jejím zněním a na důkaz svého souhlasu s celým jejím obsahem ji 
vlastnoručně podepsaly. 

 Písemnosti mezi stranami této smlouvy se doručují, nejlépe elektronicky na el. 
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, nebyla-li některou ze smluvních stran 
sdělena jiná forma a adresa k tomu určená.  

 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru 

smluv Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí Základní škola Lanškroun, 

Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí 

 Smluvní partneři se zavazují při plnění díla dodržovat právní a ostatní předpisy 

k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (§ 349 odst. 1 zákona č. 

262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů).“  

 
 
 
V Heřmanicích dne  27. 11. 2017           V Lanškrouně  dne  27. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….  ………………………………………… 
Jaroslav Konečný,     Mgr. Milan Valúšek,     
provozovatel, Penzion Heřmanice                    ZŠ Lanškroun, Bedřicha Smetany460 
Tel: +420 721 261 998    okr. Ústí nad Orlicí 
Email: penzion@penzionhermanice.com 
Web: www.penzionhermanice.com 
                                                  

3 

mailto:penzion@penzionhermanice.com
http://www.penzionhermanice.com/

